

SAB INDUSTRIES LIMITED

CIN: L00000CH1983PLC031318 Regd. & Corporate Office: SCO 49-50, Sector 26,

Madhya Marg, Chandigarh – 160019 (INDIA)

Tel: +91-172-2792385 / 2793112 Fax: +91-172-2794834 / 2790887 Email: ssl_ssg@glide.net.in Website: www.sabindustries.in

SAB/2025/ November 27, 2025

THE DY. MANAGER
DEPTT. OF CORPORATE SERVICES
BSE LIMITED
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS,
DALAL STREET,
MUMBAI - 400 001.

Scrip Code: 539112

Reg.: <u>Submission of Newspaper Cutting of Extract of Notice of Postal Ballot</u> and Remote E-Voting Information

Dear Sir/ Madam,

In compliance to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 please find enclosed herewith advertisement published in the newspapers regarding notice of Postal Ballot of the Company and remote e-voting information.

The advertisement was published in The Financial Express (English) and The Jansatta (Hindi).

Kindly take the same on your records.

Thanking you, Yours faithfully, for SAB INDUSTRIES LIMITED

(GURPREET KAUR)
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl.: as above

SAB INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L00000CH1983PLC031318)

Regd. Office: SCO 49-50, Sector 26, Madhya Marg, Chandigarh 160019. Email: ssl_ssg@glide.net.in, Website: www.sabindustries.in Phone: +91-172-2793112, Fax: +91-172-2794834

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given to the Members of SAB Industries Limited ("the Company" pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Postal Ballot Rules") read in accordance with the requirements prescribed by the Ministry of Corporate Affairs for holding general meetings/ conducting postal ballot process through e-voting vide MCA Circulars issued from time to time, the latest one being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 read with other relevant circulars issued in this regard ("MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification or reenactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), the following resolutions are proposed to be passed through Postal Ballot by way of voting through electronic means ("remote e-voting") only.

Sr.No.	Description of Resolution(s)	Type of Resolution
	Continuation of Directorship of Shri Humesh Kumar Singhal (DIN: 00044328) as Independent Director of the Company beyond 75 years of age w.e.f. 12/01/2026 to 30/09/2026.	
	Reappointment of Shri Humesh Kumar Singhal (DIN: 00044328) as Non-executive Independent Director of the Company for the second term of five years from 01/10/2026 to 30/09/2031.	Resolution

In compliance with the above mentioned provisions and MCA Circulars, the electronic Copies of Postal Ballot Notice (Notice) alongwith Explanatory Statement were sent to those members whose e-mail id is registered with the Company/ Depository Participant(s). The dispatch has been completed on November 26, 2025, the same is also available on the Company's website www.sabindustries.in and the website of the BSE Limited www.bseindia.com.

In compliance with the provisions 108, 110 of the Act read with the Rules and amended and regulation 44 of LODR Regulations, as amended, the Company's has provided the facility to the members to exercise their votes electronically through remote evoting only on the evoting platform provided by CDSL. The detailed process for casting of votes through remote evoting has been provided in the Notice. Members whose names appeared in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories on Monday, 24th November, 2025 ("Cut-off date") are eligible to vote on the resolution set out in the notice through remote evoting only. Member as on cut off date are requested to provide their assent or dissent through remote evoting only. A person who is not a member as on the cut off date should treat the notice for information purpose only.

Mr. Sushil K Sikka, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 4241) has been appointed as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot through remote evoting process in a fair and transparent manner.

The members are informed that (a) The remote e-voting shall commence on November 29, 2025 at 9:00 a.m. and end on December 28, 2025 at 5:00 p.m. (b) Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on December 26, 2025. (c) In case of any queries relating to voting by electronic means, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at download section of www.evotingindia.com or contact at toll free No. 18002109911, or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL by sending an email to helpdesk evoting@cdslindia.com.

For SAB Industries Limited Sd/-

Sanjay Garg

Addl. Managing Director (DIN: 00030956)

FINANCIAL EXPRESS

Date: 26-11-2025

Place: Chandigarh

Thu, 27 November 2025 📸 https://epaper.financ



JANSATTA DATED 27-11-2025

एसएबी इंडस्टीज लिमिटेड

(CIN: L00000CH1983PLC031318)

पंजी कार्यालयः एससीओ 49-50, सैक्टर 26, मध्य मार्ग, चंडीगढ़- 160019 वेबसाइट: www.sabindustries.in, इंमेल: ssl_ssg@glide.net.in फोन: +91-172-2793112, फैक्स: +91-172-2794834

डाकीय मतपत्र और रिमोट ई- वोटिंग जानकारी की सचना

एतदहारा सचना दी जाती है कि एसएवी इंडस्टीन लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों को भारतीय प्रतिभति एवं विनिमय बोर्ड (आपत्तियों के सूचीकरण एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमी, 2015 ("सूचीकरण विनियमों") भारत के कंपनी सचिव संस्थान हारा जारी आम बैठक ("एसएस -2") पर सचिवीय मानक और अन्य सभी लाग काननों, नियम और विनियम (तत्समय लाग और समय-समय पर संशोधित किसी भी वैधानिक संशोधन या उसके पनः अधिनियमन सहित) के अनुसार तथा इस संबंध में एमसीए हारा समय-समय पर जारी सबसे नया सामान्य परिपत्र संख्या 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 ("एमसीए परिपत्र") और कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय हारा निर्धारित अपेक्षाओं अनुसार ई-वोटिंग के माध्यन से डाकीय मतपत्र/सामान्य बैठक आयोजित करने के लिए कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 ("डाक मतपत्र नियम") के नियम 20 और 22 तथा कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108 व 110 के प्रावधान के अनुवर्ती डाकीय मतपत्र हारा इलेक्ट्रॉनिक तरीके ('रिमोट ई-वोटिंग) के माध्यम से निम्नलिखित प्रस्ताव पारित किए जाने है।

क्र. सं.	प्रस्ताव का विवरण	प्रस्ताव का प्रकार
1.	श्री हुमेश कुमार सिंघल (डीआईएन: 00044328) का 75 वर्ष की आयु के बाद कंपनी के स्वतंत्र निदेशक के रूप में निदेशक पद पर बने रहना, 12/01/2026 से 30/09/2026 तक प्रभावी।	विशेष प्रस्ताव
2.	श्री हुमेश कुमार सिंघल (डीआईएन: 00044328) की कंपनी के गैर- कार्यकारी स्वतंत्र निदेशक के रूप में 01/10/2026 से 30/09/2031 तक पांच साल के दूसरे कार्यकाल के लिए पुनर्नियुक्ति	विशेष प्रस्ताव

ऊपर वर्णित प्रावधानी और एमसीए परिपत्रों की अनुपालना में, व्याख्यात्मक विवरण के साथ डाकीय मतपत्र सुचना (नोटिस) की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सदस्यों को भेजी गई, जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत है। प्रेषण 26 नवंबर, 2025 को पूरा हो गया है, यह कंपनी की वेबसाइट www.sabindustries.in और बीएसई लिमिटेंड की www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

संशोधित नियमों के साथ पठित अधिनियम की धारा 108, 110 के प्रावधानों और संशोधित एलओडीआर विनियमों के विनियम 44 के अनुपालन में, कंपनी ने सदस्यों को केवल ईवोटिंग पर रिमोट वीटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से सीडीएसएल हारा प्रदान किया गया मंच के हारा अपने वोट का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान की है। रिमोट ईवोटिंग के जरिए वेट डालने की विस्तृत प्रक्रिया नोटिस में दी

जिन सदस्यों के नाम कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में सोमवार, 24 नवंबर, 2025 ("कट-ऑफ डेट") को डिपॉजिटरी हारा बनाए गए लाभार्थी मालिकों के रजिस्टर में दिखाई दिए, वे नोटिस में निर्धारित प्रस्ताव पर केवल रिमोट इवोटिंग के माध्यम से मतदान करने के पात्र हैं। कट ऑफ तिथि के अनुसार सदस्यों से अनरोध है कि वे केवल रिमोट इवेटिंग के माध्यम से अपनी सहमति या असहमति प्रदान करें। एक व्यक्ति जो कट ऑफ तिथि के अनुसार सदस्य नहीं है, उसे सचना को केवल सचना के उद्देश्य से लेना

निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से डाकीय मतपत्र का संचालन करने के लिए श्री सुशील के सिक्का, पेशेवर कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस 4241) को संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है।

सदस्यों को सचित किया जाता है कि (ए) रिमोट ई-वोटिंग 29 नवंबर, 2025 को सबह 9:00 बजे शरू होगी और 28 दिसंबर, 2025 को शाब 5:00 बजे समाप्त होगी (बी) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग की अनमति 28 दिसंबर, 2025 को शाम 5:00 बजे के बाद नहीं दी जाएगी (सी) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान से संबंधित किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य www.evotingindia.com के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध अक्सर पुछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्य्") और ई-वोटिंग मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या टोल फ्री नंबर 18002109911 पर संपर्क कर सकते हैं या श्री राकेश दलवी, वरिष्ठ प्रबंधक, सीडीएसएल से helpdesk.evoting@cdslindia.com पर इंमेल भेजकर संपर्क करें।

कते एसएबी इंडस्टीज लिमिटेड

अति, प्रबंध निदेशक (डीआईएन-00030956)

2.

3 4.

5.

6.

7.

Publ Publ Sub Con Last Last Rec Iden Date

Last Corr Corr Advi statu SEB Date Date

> Post Payr Fina *Ide woul Com

> > LOF: 15

> > Capit



Plac Date

दिनांक: 26.11.2025 स्थानः चंडीगढ

हस्ता/-संजय गर्ग